TUTELA LEGALE
Offerta Tecnica

elemento valutazione

Franchigia

Massimale per assicurato per sinistr
Massimale per sinistro con piu assic
Massimale in aggregato annuo
Data di retroattivita

Data di Postuma

Offerta economica

max punti limiti

7
13
15
10
15
10

70

30

€ 500,00 massima
€ 50.000,00 minimo
€ 50.000,00 minimo
€ 75.000,00 minimo
Minimo 5 anni
Minimo 3 anni

€
€
€
€

OFFERTE
MILANESE

- euro
50.000,00 euro
50.000,00 euro

150.000,00 euro

5,00 anni
5,00 anni

PUNTEGGIO

migliore offerta  MILANESE
€- 7,00
€ 50.000,00 13,00
€ 50.000,00 15,00
€ 150.000,00 10,00
5,00 15,00

5,00 10,00

70,00

PUNTEGGIO TOTALE



