TUTELA LEGALE

Offerta economica

Offerta Tecnica				OFFERTE		PUNTEGGIO		
elemento valutazione	max punti limiti			MILANESE		migliore offerta		MILANESE
Franchigia	7	€ 500,00 massima	€	-	euro	€-		7,00
Massimale per assicurato per sinist	tr 13	€ 50.000,00 minimo	€	50.000,00	euro	€	50.000,00	13,00
Massimale per sinistro con più assi	c 15	€ 50.000,00 minimo	€	50.000,00	euro	€	50.000,00	15,00
Massimale in aggregato annuo	10	€ 75.000,00 minimo	€	150.000,00	euro	€	150.000,00	10,00
Data di retroattività	15	Minimo 5 anni		5,00	anni		5,00	15,00
Data di Postuma	10	Minimo 3 anni		5,00	anni		5,00	10,00
	70							70,00

30

PUNTEGGIO TOTALE